UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 184/UBND

                   Đăk Tô, ngày   05  tháng 4 năm 2017

      V/v tham gia góp ý thiết kế vỏ mộ
 thuộc Nghĩa trang liệt sỹ huyện Đăk Tô
                                   Kính gửi:   Sở Lao động -TBXH tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 412/SLĐTBXH-NCC, ngày 27/3/2017 của Sở Lao động -TBXH tỉnh Kon Tum về việc lấy ý kiến thiết kế vỏ mộ thuộc Nghĩa trang liệt sỹ huyện Đăk Tô.

Qua nghiên cứu, UBND huyện cơ bản thống nhất với thiết kế vỏ mộ liệt sỹ do Sở Lao động-TBXH tỉnh đề xuất. Tuy nhiên, UBND huyện Đăk Tô tham gia góp ý như sau:
Đề nghị Sở Lao động-TBXH tỉnh bổ sung thiết kế vị trí đặt tấm bia ghi thông tin liệt sỹ và lư hương. Vì tấm bia liệt sỹ đặt trên mặt phẳng mộ, nhược điểm sẽ bị phai mờ thông tin và hư hỏng nhanh do tác động của thời tiết. Lư hương bố trí đặt trên hộp mộ là không hợp lý, nên đặt lư hương dưới phần đuôi chân mộ.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý về thiết kế vỏ mộ thuộc Nghĩa trang liệt sỹ huyện Đăk Tô./.
	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	- Lưu VT-THVX.

	Đã ký
Sa Phương